

OLLUNA ApS

Hermosavej 23
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Lars Becker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLLUNA ApS
Hermosavej 23
2605 Brøndby

CVR-nr: 36482052
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed(er), samt hermed beslægtede investeringer.

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 97.490, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-9.063	-3.250
Bruttoresultat		-9.063	-3.250
Resultat af ordinær primær drift		-9.063	-3.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		104.844	142.447
Andre finansielle indtægter		934	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.300	-34.863
Ordinært resultat før skat		95.415	104.334
Skat af årets resultat		2.075	704
Årets resultat		97.490	105.038
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.606	142.447
Overført resultat		-72.116	-145.409
I alt		97.490	105.038

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		169.436	209.826
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	43.480
Finansielle anlægsaktiver i alt		169.436	253.306
Anlægsaktiver i alt		169.436	253.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.147	51.150
Tilgodehavender i alt		147.147	51.150
Omsætningsaktiver i alt		147.147	51.150
Aktiver i alt		316.583	304.456

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		89.436	70.127
Overført resultat		2.975	4.794
Forslag til udbytte		80.000	108.000
Egenkapital i alt		222.411	232.921
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	929
Hensatte forpligtelser i alt		0	929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.073
Skyldig selskabsskat		38.432	42.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.240	12.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.172	70.606
Gældsforpligtelser i alt		94.172	70.606
Passiver i alt		316.583	304.456

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0